
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ЦВЕТНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ ПАО «КОМБИНАТ ЮЖУРАЛНИКЕЛЬ»

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб.

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых  

 

13 902,99

9 610,00

8 574,75

-10,8%

 

-10,8%

0,1%

5,6%

521,40

29,08

0,69

2022П

198 197

-77 542

13 817

11 054

8 338 136

13 884,56

 

 

 

2021П

198 197

-77 542

-165 974

-132 779

8 327 082

-1,6%

-67,0%

-43,41

29,08

0,69

IV КВАРТАЛ 2020

ПАО «УК «Арсагера» | www.arsagera.ru 


